144r-147r Henricus Eger de ^{K K} Valcar, consilium super bullam praedictam

">Item aliud Scriptum Super eadem materia videlicet receptione nouiciorum magistri henrici de Calcar prioris Argentine Carthusiensis et visitatoris generalis ad rogatum priorum carthusiensis prope Treuerim< In exordio primitiue ecclesie statim post penthecosten volentes se coniungere ... - ... et ordinis ac dei offensa non parua."
 - Dieses ~~und das folgende~~ consilium nicht erwähnt bei H.Rüthing, Der Kartäuser Heinrich Eger von Kalkar, Göttingen 1967.

147r-148v Henricus Eger de ^K Kalcar, consilium aliud super eandem materiam (Prog.)

">Item ~~///~~ adhuc aliud Scriptum Super eadem materia videlicet receptione nouiciorum domini henrici de Calcar predicti ad rogatum vnus patris ordinis Carthusiensis< Ab inicio religionum Scilicet beati Benedicti ... - ... Et isto modo sumitur hic in //". - H.Rüthing a.a.O. 123p. Nr.7.

149r Nicolaus de Dinkelsbühl, responsio de quaestione an missae defunctorum pro bonis acceptis in monasterio legi possint sine simonia

">In concilio constanciensi. Responsio Reuerendi Magistri Nycolai dingkoltspuhel doctoris Theologie ad quoddam dubium ab eo quesitum vt infra patet< Quidam petiuit quatinus aliquot Misse in vestro monasterio celebrarentur pro salute animarum carorum suorum defunctorum ... - ... secundum illud apostoli Ab omni specie mala abstinete vos." - Nicht bei A.Madre, Nikolaus von Dinkelsbühl (Beitr. Gesch.Phil.MA 40,4), 1965.

149v-150r ^{Vizach} Petrus de Pulka, responsio de eadem re

">In concilio constanciensi. Ad idem dubium Responsio Magistri petri de pulka etiam doctoris Theologie< Oraciones cum obsequiis tam debitam quam paratis. Scribendum michi duxit vestra paternitas quod rogati propter deum quatinus pro quibusdam defunctis missas aliquot celebretis ... - ... quia concepta sententia non patuit tempus mundus ingrossiandi."

150v leer.

151r-155r Casus de tempore generalis interdicti

">Casus concessi tempore generalis interdicti secundum Iohannem Andree< In Primis conferri potest baptismus cum Officio cathecuminorum. Conferri potest confirmacio eciam adultis et crisma confici ... (152r) >Casus prohibiti secundum eundem dominum Iohannem< Non debet pulsari aliqua campanula pro officio diuino ... (153r) >Item Alii Casus secundum alios doctores< Interdicto populo conuersi non sunt plene interdicti ... - ... Illi tamen propter quorum excessum interdictum est prolatum altari nullatenus appropinquent." - Der erste Teil in gewissen Punkten weniger streng als Johannes Andree, tractatus de interdictis (Druck: Tractatus illustrium ... iurisconsultorum 14, Venetiis 1584, fol.344ff.).

155v leer.

156r-166r Thomas de s.Iohanne (?), declaratio super episcopum quendam falsum

">hec declaracio videtur esse magistri thome doctoris vtriusque iuris supra memorati commoranti[s] in treueri< Quidam frater Minor

sacerdos Theutonicus asserens se fore Episcopum lauacensem et ostendens litteras domini pape ... - ... sed correccioni et emendacioni Submisi ut Supra." - Zur Sache 156r u.Rd. "Nota quod anno domini M ccc lxxxvij Captus fuit quidam Minor in dauentria episcopatus traiectionis inferioris qui se gerebat pro episcopo titulato. eciam pridem multos ordinauerat in sacerdotes ut hic doctor asserit presbiteros xvij diaconos et subdiaconos plures et hoc in tribus episcopatibus scilicet treuerensi primo Moguntiensi secundo traiectionis tertio vbi tandem captus confessus et in caldari bullitus tamquam falsator literarum romane ecclesie."

166v ausser Besitzeintrag leer.

167r-196v Themata sermonum dominicalium

">Incipit distinctio membrorum super ewangelia dominicalia per annum. dominica prima aduentus domini< Tunc videbunt filium hominis ... (Matth.24,30.Marc.13,26) scilicet in iudicio extremo quando erit Intolerabilis Inexorabilis ... - ... (in dedicat. eccl.) iiii^{or} affectus naturales dolor gaudium spes et timor."

197r leer.

197v Federproben und eine Nota de legatione ("legacio legati finitur 4^{or} modis. primo si missus fuit ad tempus ...").

Legatio

198r-199r Disputatio de quadragena, septena et carina

">De Quadragena, Septena et Carina< Dubitatur quid in textu decreti Concilii Basiliensis intelligatur per Quadragenam et quomodo differat Quadragena vel conueniat cum Carina ... - ... quanto minus ibidem punirentur si penitentiam pretactam peregissent etc. >hec prescripta sumpta sunt ex determinacione disputatiua cuiusdam Studii vniuersalis<".

199v-200r leer.

200v-209v Bullae et decreta super festis quibusdam Christi et BMV.

(200v-201r) "Notandum quod Vrbanus papa iiii qui Gloriosum festum corporis christi primus instituit fuerat prius Canonicus Sancti Martini leodiensis ... >primordialis origo festi corporis christi<

Liturg.

Vrbanus ... Eue Recluse Sancti Martini Leodiensis ... Scimus o
 filia quod magno desiderio ... - ... Anno Quarto." (8.Sept.1264;
 A.Potthast, Regesta pontificum Romanorum 2, Berlin 1975, Nr.19016;
 Druck: Mansi 23,1076f.).

(201v) ">Indulgentie de festo Eucharistie et octauis eius per
 :Vrbanum iiiij: :Martinum v: :Eugenium iiiij: papam date< ..."
 (Tabula, am Schluss "Tabula hec totum continet quasi effectum Bulle
 seu Transumpti subsequentis").